ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2020

V/v hợp đồng cho vay lại

Dự án “Đầu tư xây dựng và

phát triển hệ thống cung ứng

dịch vụ y tế tuyến cơ sở”

vay vốn WB

                                                   Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Sở Y tế.

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 10008/BTC-QLN ngày
19/8/2020 về việc ký hợp đồng cho vay lại Dự án “Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” vay vốn WB, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các cơ quan có liên
quan, nghiên cứu nội dung dự thảo Hợp đồng cho vay lại giữa Bộ Tài chính

và UBND tỉnh đối với Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung
ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở tỉnh Quảng Ngãi” (bản chụp gửi kèm) theo đề

nghị của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên; khẩn trương trình UBND tỉnh
chậm nhất ngày 31/8/2020 để xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc484.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-25T15:09:06+0700

		2020-08-25T15:42:25+0700

		2020-08-25T15:42:25+0700

		2020-08-25T15:42:25+0700